archbishop six, the bishop four, the other degrees three; of larks and snytes, and of that

sort, but twelve.

It was also provided, that whatsoever is spared by the cutting off the old superfluity,

should yet be provided and spent in plain meats for the relieving of the poor.

Memorandum, that this order was kept for two or three months, till, by the disusing

of certain wilful persons, it came to the old excess.

XIX. Statutum de Numero Procuratorum Curiae Cantuar, confirmalum per dominum
TJiomam Cranmer, Cantuar Archiepiscopum.

Thomas, permissione Cant' Archiepiscopus, totius Anglias primas et metropolitanus, wiikinsCn^

illustrlssimi et potentissimi in Christo principis et domini nostri Henrici VIII. Dei iii%
V
8s».

gratia Anglias et Francias regis, fidei defensoris, et domini Hibemias, ac sub Christo in croft

SS ' San"

terra supremi capitis ecclesias Anglicana?, ad infrascripta etiam parliament! auctoritate ^5'™ nt '

legitime fulcitus, dilectis nobis in Christo filiis, vicario nostro in spiritualibus generali, ^Ksapn,
officiali curias nostras Cant' de Arcubus nuncupat', decanoque decanatus ecclesice beats
Marias de Arcubus praedict', ac prasrogativas nostra commissario generali ; necnon Johanni

Hering, Johanni Talcorne, RichardoWatkins, Anthonio Hussaws, Thomas Stacey, Richardo

At that time. Strype.] [» At their tables. Id.]
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Feyld, Johanni Trevison, Johanni Clerk, Simoni Leston, Henrico Bosfell, Thoma Dockery,

Roberto Johnson, Willielmo Coveyke, et Davidi Clopham, dicta curia procuratoribus

generalibus, ac ceteris earundem curiarum nostrarum ministris, tam prasentibus quam

futuris, ac aliis quibuscunque, quos infrascripta tangunt, seu tangere poterunt quomodo-

libet in futurum, salutem, gratiam, et benedictionem, ac fidem indubiam prasentibus

adhibere.

Cum non sit minus pium atque laudabile lapsa reficere, quam nova condere ; cura et

solicitudine pastorali animadvertere et providere tenemur, ne qua olim a Sanctis patribus

nostra metropolitica Cant' archiepiscopis pradecessoribus nostris pie et sancte, tam pro

honore et celebri fama dicta curia nostra Cant', quibus antiquitus pra ceteris fulgere

dignoscitur, quam pro consideratione ministrorum ejusdem statuta, ordinata, stabilita, et

fundata fuerunt, nostris temporibus labantur, deficiant, aut pereant ; imo ut consimilibus

honore et fama dicta curia nostra audient' et prarogativa fulciantur et decorentur : Nos

igitur Thomas Cranmer, archiepiscopus, primas, et metropolitanus antedictus, pramissa

attente pensantes, et oculate considerantes, ad quem non solum conservatio, continuatio, et

confirmatio statutorum pradecessorum nostrorum pradictorum, verum etiam eorundem

augmentatio et incrementum notorie dignoscitur pertinere ; vestris supplicationibus incli-

nati, et grato annuentes assensu ; ac tam dicta curia nostra Cant' de Arcubus London',

et aliarum curiarum nostrarum hujusmodi honori, quam vestris quieti et commoditati

consulere volentes ; statutum felic' rec' Roberti de Winchelsey, olim Cant' archiepiscopi,

sic incipiens, " Statuimus insuper, ut xvi advocati et x procuratores duntaxat," etc.

una cum ordinatione, statuto, stabilitione, et confirmatione bona memoria Will. War-
ham Cant' archiepiscopi, pradecessorum nostrorum, desuper fact', edit' et ordinat', aucto-

ritate etiam capitulari dicta ecclesia nostra metropolitica Cant' confirmat', quorum
tenores, quatenus expedit, pro his insertis haberi et inscribi volumus, pro nobis et futuris

successoribus nostri Cant' archiepiscopis, in quantum eadem statuta, ordinatio, stabilitio,

et cetera pramissa dictos procuratores et hujusmodi eorum numerum tangunt et concer-

nunt, etiam ex mero motu et certa scientia nostris prasentium tenore reintegramus, ratifi-

camus, approbamus, confirmamus, corroboramus, et pro perpetuo consolidamus perenniter

observand', atque perpetuis futuris temporibus inviolabiliter observari volumus et manda-

mus. Volumus insuper, ac ex mero motu et certa scientia nostris, ut supra, ordinamus,

atque pro nobis et futuris successoribus nostris Cant' archiepiscopis perpetue statuendo,

ordinando, et stabiliendo mandamus, quatenus de cetero nullus prorsus in numerum
procuratorum prafatarum curiarum nostrarum, aut alicujus earundem admittatur, seu

procuratoris officium in eisdem curiis aut earum aliqua exercere quovis modo permittatur,

donee et quousque numerus prafat' procuratorum superius nominatorum jam existen-

tium usque ad numerum novem decreverit et pervenerit, nee numerus ipsorum decern

procuratorum ullatenus deinceps excedatur, etiamsi in contrarium, a nobis aut dictis succes-

soribus nostris Cant' archiepiscopis, vobis in mandatis haberi, seu alias indulgeri vel

dispensari contigerit; quibusvis clausulis dispensationum, commissionum, privileg' seu

indult' prasentium derogatoriis, ceterisque in contrarium facientibus, non obstant', nee

in futurum valituris quibuscunque, etiamsi de hujusmodi statuto, ordination', stabilition',

confirmation,' et corroboration,' ac ceteris pramissis, seu de prasenti ordinatione nostra